
Pachet materiale educationale

I.D.: 76516368

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 908,40 RON - 908,40 RON

Descriere: 1 240385 Cimbale cu bat din lemn Set 5,00 25,21 126,05 23,95 2 120077 Trianglu BUC 3,00 13,45 40,34 7,66 3 240378 Toba din lemn BUC 6,00 39,50 236,97 45,02 4 240383 Tamburina fara piele cu 5 zurgalai BUC 6,00 26,05 156,30 29,70 5 580093 Set roci, minerale, fosile BUC 1,00 348,74 348,74 66,26
